
GU/S S62
29/03/2018
138301-2018-IT

- - Forniture - Avviso di aggiudicazione - Procedura
negoziata senza previa indizione di gara

1 / 4

29/03/2018 S62
http://ted.europa.eu/TED

- - Forniture - Avviso di aggiudicazione - Procedura
negoziata senza previa indizione di gara

Supplemento alla Gazzetta ufficiale dell´Unione europea

1 / 4

Avviso nel sito web TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:138301-2018:TEXT:IT:HTML

Italia-Pomigliano d'Arco: Carte per il rifornimento di carburante
2018/S 062-138301

Avviso di aggiudicazione di appalto – Servizi di pubblica utilità

Risultati della procedura di appalto

Forniture

Direttiva 2014/25/UE
Sezione I: Ente aggiudicatore
I.1) Denominazione e indirizzi

GORI S.p.A. — Gestione Ottimale Risorse Idriche
Via Ex Aeroporto s.n.c. — c/o Consorzio Il Sole
Pomigliano d'Arco
80038
Italia
Persona di contatto: Unità Procurement
Tel.:  +39 0817884552/285
E-mail: appalti@goriacqua.com 
Fax:  +39 0817884563
Codice NUTS: ITF33
Indirizzi Internet:
Indirizzo principale: http://www.goriacqua.com
Indirizzo del profilo di committente: http://www.goriacqua.com

I.2) Appalto congiunto

I.6) Principali settori di attività
Acqua

Sezione II: Oggetto
II.1) Entità dell'appalto

II.1.1) Denominazione:
Fornitura di carburanti per autotrazione mediante fuel card e servizi connessi per il parco autoveicoli di GORI
S.p.A.

II.1.2) Codice CPV principale
30163100

II.1.3) Tipo di appalto
Forniture

II.1.4) Breve descrizione:
L'affidamento ha per oggetto la fornitura di carburanti per autotrazione mediante fuel card e servizi connessi per
il parco autoveicoli di GORI S.p.A.

II.1.6) Informazioni relative ai lotti
Questo appalto è suddiviso in lotti: no

mailto:appalti@goriacqua.com
http://www.goriacqua.com
http://www.goriacqua.com


GU/S S62
29/03/2018
138301-2018-IT

- - Forniture - Avviso di aggiudicazione - Procedura
negoziata senza previa indizione di gara

2 / 4

29/03/2018 S62
http://ted.europa.eu/TED

- - Forniture - Avviso di aggiudicazione - Procedura
negoziata senza previa indizione di gara

Supplemento alla Gazzetta ufficiale dell´Unione europea

2 / 4

II.1.7) Valore totale dell’appalto (IVA esclusa) (Consentire la pubblicazione? sì)
Valore, IVA esclusa: 1 900 000.00 EUR

II.2) Descrizione

II.2.1) Denominazione:

II.2.2) Codici CPV supplementari

II.2.3) Luogo di esecuzione
Codice NUTS: ITF3
Luogo principale di esecuzione:
Tutto il territorio dell'ambito distrettuale Sarnese-Vesuviano della Regione Campania.

II.2.4) Descrizione dell'appalto:
Fornitura di carburanti per autotrazione mediante fuel card e servizi connessi per il parco autoveicoli di GORI
S.p.A.

II.2.5) Criteri di aggiudicazione
Prezzo

II.2.11) Informazioni relative alle opzioni
Opzioni: no

II.2.13) Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea
L'appalto è connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: no

II.2.14) Informazioni complementari
La fornitura avrà la durata di 36 (trentasei) mesi a decorrere dalla data della firma del contratto.

Sezione IV: Procedura
IV.1) Descrizione

IV.1.1) Tipo di procedura
Aggiudicazione di un appalto senza previa pubblicazione di un avviso di indizione di gara nella Gazzetta ufficiale
dell'Unione europea nei casi elencati di seguito
• Non è stata presentata alcuna offerta o alcuna offerta appropriata, né alcuna domanda di partecipazione o

alcuna domanda di partecipazione appropriata in risposta ad una procedura con precedente indizione di gara
Spiegazione:
A seguito di mancata risposta a una procedura di gara aperta indetta per l'affidamento della fornitura di che
trattasi, si sono determinate le condizioni previste dall'art. 125, comma 1, lett. a), del D.Lgs. n. 50/2016 e
successive modifiche e integrazioni.

IV.1.3) Informazioni su un accordo quadro o un sistema dinamico di acquisizione

IV.1.6) Informazioni sull'asta elettronica

IV.1.8) Informazioni relative all'accordo sugli appalti pubblici (AAP)
L'appalto è disciplinato dall'accordo sugli appalti pubblici: sì

IV.2) Informazioni di carattere amministrativo

IV.2.1) Pubblicazione precedente relativa alla stessa procedura

IV.2.8) Informazioni relative alla chiusura del sistema dinamico di acquisizione

IV.2.9) Informazioni relative alla cessazione dell'avviso di indizione di gara in forma di avviso periodico
indicativo

Sezione V: Aggiudicazione di appalto
Contratto d'appalto n.: 1



GU/S S62
29/03/2018
138301-2018-IT

- - Forniture - Avviso di aggiudicazione - Procedura
negoziata senza previa indizione di gara

3 / 4

29/03/2018 S62
http://ted.europa.eu/TED

- - Forniture - Avviso di aggiudicazione - Procedura
negoziata senza previa indizione di gara

Supplemento alla Gazzetta ufficiale dell´Unione europea

3 / 4

Denominazione:
Fornitura di carburanti per autotrazione mediante fuel card e servizi connessi per il parco autoveicoli di GORI
S.p.A.

Un contratto d'appalto/lotto è stato aggiudicato: sì

V.2) Aggiudicazione di appalto

V.2.1) Data di conclusione del contratto d'appalto:
21/03/2018

V.2.2) Informazioni sulle offerte
Numero di offerte pervenute: 1
Numero di offerte ricevute da PMI: 0
Numero di offerte ricevute da offerenti provenienti da altri Stati membri dell'UE: 0
Numero di offerte ricevute dagli offerenti provenienti da Stati non membri dell'UE: 0
Numero di offerte pervenute per via elettronica: 0
L'appalto è stato aggiudicato a un raggruppamento di operatori economici: no

V.2.3) Nome e indirizzo del contraente
Italiana Petroli S.p.A.
Via di Monte Giordano
Roma
Italia
Codice NUTS: ITI43
Il contraente è una PMI: no

V.2.4) Informazione sul valore del contratto d'appalto /lotto (IVA esclusa) (Consentire la pubblicazione? sì)
Valore totale del contratto d'appalto/del lotto: 1 900 000.00 EUR

V.2.5) Informazioni sui subappalti
È probabile che il contratto d'appalto venga subappaltato
Valore o percentuale del contratto d'appalto da subappaltare a terzi
Percentuale: 30 %
Breve descrizione della porzione del contratto d'appalto da subappaltare:
Il subappalto resta disciplinato dall'art. 105 del D.Lgs 50/2016 e ss.mm.ii., nonché dalle altre norme vigenti in
materia.

V.2.6) Prezzo pagato per gli acquisti di opportunità

Sezione VI: Altre informazioni
VI.3) Informazioni complementari:

1) codice CIG:7327252F9E;
2) per il presente affidamento si è fatto ricorso a una procedura negoziata senza previa indizione di gara ai
sensi dell'art. 125, comma 1, lett. a), del D.Lgs. n. 50/2016 e successive modifiche e integrazioni.

VI.4) Procedure di ricorso

VI.4.1) Organismo responsabile delle procedure di ricorso
Tribunale Amministrativo Regionale (TAR) della Campania — sezione di Napoli
Piazza Municipio 64
Napoli
80133
Italia



GU/S S62
29/03/2018
138301-2018-IT

- - Forniture - Avviso di aggiudicazione - Procedura
negoziata senza previa indizione di gara

4 / 4

29/03/2018 S62
http://ted.europa.eu/TED

- - Forniture - Avviso di aggiudicazione - Procedura
negoziata senza previa indizione di gara

Supplemento alla Gazzetta ufficiale dell´Unione europea

4 / 4

Tel.:  +39 0815523152
Fax:  +39 0815529513

VI.4.2) Organismo responsabile delle procedure di mediazione

VI.4.3) Procedure di ricorso
Informazioni dettagliate sui termini di presentazione dei ricorsi:
Le eventuali procedure di ricorso potranno essere presentate innanzi al TAR della Campania – sezione di
Napoli — nel termine di 30 giorni dalla pubblicazione del presente esito.

VI.4.4) Servizio presso il quale sono disponibili informazioni sulle procedure di ricorso

VI.5) Data di spedizione del presente avviso:
27/03/2018


